Praça dos Três Poderes, s/n, Centro – Santana do Araguaia-PA, CEP 68.560-000

PORTARIA Nº. 297/2021                 SANTANA DO ARAGUAIA DE 02 DE AGOSTO DE 2021.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE

CARGO EM COMISSÃO DE GERENTE

DE LICENCIAMENTO, FISCALIZAÇÃO

AMBIENTAL E GESTÃO DE

SANEAMENTO BÁSICO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA, Estado do Pará, no uso de suas

atribuições constitucionais e na forma prevista no art. 68, I e IX, da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. ELYAKIN BENHUR ALVES VEIGA para a função de Comissão de

Gerente de licenciamento, fiscalização ambiental e gestão de saneamento básico, lotado na

Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santana do Araguaia/PA, em, 02 de agosto de 2021.

EDUARDO ALVES CONTI

Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Municipal de Administração, 02 de agosto de 2021.

CLEBER LOPES DE OLIVEIRA

Sec. Mun. de Administração